
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2019
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
-9 210,00 Kč
55 394,00 Kč
46 184,00 Kč

ne
30.8.2019
30.9.2019

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Rozpočet 3A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Obnova pomníku amerických letců v areálu letiště Slaný
718/2019/OSM

KD 1
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Při číštění pomníku bylo zjištěno, že část omítky na betonu je nesoudržná a musí být otlučena. Otlučená místa budou vyspravena 
cementovou maltou. Dále musí být provedeno odstranění stávajícího nátěru, který tlaková voda při čištění neodstranila. Poslední změnou je 
provedení čištění stávající dlažby na chodníku, která bude zachována (vícepráce). Pamětní kovová deska a polep informační tabule budou 
dodány sponzorsky (méněpráce). Všechny výše uvedené práce nejsou součástí výkazu výměr a zadávací dokumentace. Změna technologie 
má vliv i na termín plnění.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 28. 8. 2019

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o., Na Vinici 1943, 274 01 Slaný




